[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 18 ноября 2019 г.  №  1344
г. Елизово
91 (внеочередная) сессия

О внесении изменений в состав постоянных комитетов Думы Елизовского муниципального района
В соответствии с пунктом 3 статьи 26.1 Устава Елизовского муниципального района и статьями 20, 52 Регламента Думы Елизовского муниципального района

Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в состав постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по местному самоуправлению, муниципальной собственности, архитектуре и строительству:

       -  включить в состав комитета Ломакина Михаила Юрьевича, депутата Думы Елизовского муниципального района.

        2.Внести следующие изменения в состав постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по сельскому хозяйству, земельным ресурсам, землеустройству, природопользованию и экологии:

         - включить в состав комитета Ломакина Михаила Юрьевича, депутата Думы Елизовского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района

А.А. Шергальдин